

2. 予算関係

会計別	区分	議案(報告)番号	件名	内 容 (歳入歳出予算)		議 決 月 日 結 果 付 託 委 員 会
				当初・補正予算額 千円	予 算 総 額 千円	
一般会計		議案第47号	令和元年度 補正予算(第5号)	歳入歳出予算の補正 △3,067,982 繰越明許費 債務負担行為の補正 地方債の補正	429,957,292	3月27日 可決 全会一致 常任分割
		議案第58号	補正予算(第6号)	歳入歳出予算の補正 1,022,250 繰越明許費 地方債の補正	430,979,542	3月27日 可決 全会一致 常任分割
		議案第59号	補正予算(第7号)	繰越明許費の補正	—	3月27日 可決 全会一致 省略
		議案第1号	令和2年度 当初予算	429,300,000	—	3月27日 可決 起立多数 予算審査
		議案第75号	補正予算(第3号)	歳入歳出予算補正 1,861,562 債務負担行為の補正	516,071,922	6月18日 可決 全会一致 常任分割
		議案第80号	補正予算(第4号)	歳入歳出予算補正 35,047	516,106,969	6月18日 可決 全会一致 常任分割
		議案第83号	補正予算(第5号)	歳入歳出予算補正 247,712	516,354,681	6月18日 可決 全会一致 常任分割
		議案第99号	補正予算(第6号)	歳入歳出予算補正 1,229,689	517,584,370	6月18日 可決 全会一致 省略

区分 会計別	議案(報告) 番号	件名	内容(歳入歳出予算)		議決月日 結果 付託委員会
一般会計	議案 第101号	補正予算(第7号)	歳入歳出予算補正 5,756,948 債務負担行為の補正	523,341,318	7月27日 可決 全会一致 省略
	議案 第128号	補正予算(第8号)	歳入歳出予算補正 4,449,754 繰越明許費 債務負担行為の補正 地方債の補正	527,791,072	9月30日 可決 全会一致 常任分割
	議案 第134号	補正予算(第9号)	歳入歳出予算補正 150,000	527,941,072	9月30日 可決 全会一致 文教
	議案 第167号	補正予算(第10号)	歳入歳出予算補正歳入 5,411,813 繰越明許費 債務負担行為の補正 地方債の補正	533,352,885	12月18日 可決 全会一致 常任分割
	議案 第174号	補正予算(第11号)	歳入歳出予算補正歳入 1,080,670 債務負担行為の補正	534,433,555	12月18日 可決 全会一致 省略
都市開発 資金 特別会計	議案 第2号	令和2年度 当初予算	269,000	—	3月27日 可決 全会一致 予算審査
国民健康 保険事業 特別会計	議案 第48号	令和元年度 補正予算(第2号)	歳入歳出予算補正 1,366,569	93,010,239	3月27日 可決 全会一致 健康福祉
	議案 第60号	補正予算(第3号)	歳入歳出予算補正 22,119	93,032,358	3月27日 可決 全会一致 省略

会計別	区分	議案(報告)番 号	件 名	内 容 (歳入歳出予算)		議 決 月 日 結 果 付 託 委 員 会
国民健康 保険事業 特別会計		議 案 号 第 3 号	令和2年度 当初予算	歳入歳出予算 88,276,617	——	3月27日 可決 賛成多数 予算審査
		議 案 号 第 7 6 号	補正予算 (第1号)	歳入歳出予算補正 7,722 債務負担行為の補正	88,284,339	6月18日 可決 全会一致 健康福祉
		議 案 号 第 1 2 9 号	補正予算 (第2号)	歳入歳出予算補正 49,302	88,333,641	9月30日 可決 全会一致 健康福祉
		議 案 号 第 1 6 8 号	補正予算 (第3号)	歳入歳出予算補正 194,162 債務負担行為の補正	88,527,803	12月18日 可決 全会一致 健康福祉
公共用地先 行取得事業 特別会計		議 案 号 第 4 9 号	令和元年度 補正予算 (第2号)	歳入歳出予算補正 △5,059,477 繰越明許費補正 地方債の補正	6,485,295	3月27日 可決 全会一致 総務財政
		議 案 号 第 4 号	令和2年度 当初予算	8,363,957	——	3月27日 可決 全会一致 予算審査
母子父子 寡婦福祉資 金貸付事業 特別会計		議 案 号 第 5 号	令和2年度 当初予算	418,831	——	3月27日 可決 全会一致 予算審査
介護保険 事業 特別会計		議 案 号 第 5 0 号	令和元年度 補正予算 (第3号)	歳入歳出予算補正 △4,403,480	77,901,153	3月27日 可決 全会一致 健康福祉

会計別	区分	議案(報告)番 号	件 名	内 容 (歳入歳出予算)		議 決 月 日 結 果 付 託 委 員 会
介護保険 事業 特別会計		議 案 号 第 6 号	令和2年度 当初予算	84,481,547	—	3月27日 可 決 全 会 一 致 予 算 審 査
		議 案 号 第 7 7 号	補正予算 (第1号)	歳入歳出予算補正 49,709 債務負担行為の補正	84,531,256	6月18日 可 決 全 会 一 致 健 康 福 祉
		議 案 号 第 1 0 2 号	補正予算 (第2号)	歳入歳出予算補正 13,698	84,544,954	7月27日 可 決 全 会 一 致 省 略
		議 案 号 第 1 3 0 号	補正予算 (第3号)	歳入歳出予算補正 Δ 11,974 債務負担行為の補正	84,532,980	9月30日 可 決 全 会 一 致 健 康 福 祉
		議 案 号 第 1 6 9 号	補正予算 (第4号)	歳入歳出予算補正 Δ 25,789 債務負担行為の補正	84,507,191	12月18日 可 決 全 会 一 致 健 康 福 祉
公債管理 特別会計		議 案 号 第 5 1 号	令和元年度 補正予算 (第1号)	歳入歳出予算補正 Δ 193,900	56,846,712	3月27日 可 決 全 会 一 意 総 務 財 政
		議 案 号 第 7 号	令和2年度 当初予算	54,153,404	—	3月27日 可 決 全 会 一 致 予 算 審 査
		議 案 号 第 8 1 号	補正予算 (第2号)	歳入歳出予算補正 735,714 Δ 735,714	54,153,404	6月18日 可 決 全 会 一 致 総 務 財 政

会計別	区分	議案(報告)番 号	件 名	内 容 (歳入歳出予算)		議 決 月 日 結 果 付 託 委 員 会
後期高齢者 医療事業 特別会計		議 案 号 第 8 号	令和2年度 当初予算	13,656,062	—	3月27日 可 決 全 会 一 致 予 算 審 査
		議 案 号 第 7 8 号	補正予算 (第1号)	歳入歳出予算補正 648 債務負担行為の補正	13,656,710	6月18日 可 決 全 会 一 致 健 康 福 祉
水 道 事業会計		議 案 号 第 5 2 号	令和元年度 補正予算 (第2号)	(収益的支出) 147,500	16,590,230	3月27日 可 決 全 会 一 致 建 設
		議 案 号 第 9 号	令和2年度 当初予算	(収益的支出) 16,078,652 (資本的支出) 9,493,787	—	3月27日 可 決 全 会 一 致 予 算 審 査
		議 案 号 第 1 0 3 号	補正予算 (第1号)	(収益的支出) 44,680 (資本的支出) 44,360	16,123,332 9,538,147	7月27日 可 決 全 会 一 致 省 略
		議 案 号 第 1 3 1 号	補正予算 (第2号)	(収益的支出) Δ 10,065 (資本的支出) Δ 448	16,113,267 9,537,699	9月30日 可 決 全 会 一 致 建 設
		議 案 号 第 1 7 0 号	補正予算 (第3号)	(収益的支出) Δ 33,180 (資本的支出) Δ 23,975	16,080,087 9,513,724	12月18日 可 決 全 会 一 致 建 設
		議 案 号 第 1 7 5 号	補正予算 (第4号)	(収益的支出) 110,000	16,190,087	12月18日 可 決 全 会 一 致 省 略

会計別	区分	議案(報告)番 号	件名	内 容 (歳入歳出予算)		議 決 月 日 結 果 付 託 委 員 会
				(収益の支出)	(資本的支出)	
下 水 道 事 業 会 計			令和元年度	(収益の支出) 5,276,865 (資本的支出) 1,005	33,088,823 30,561,622	3月27日 可決 全会一致 建設
		議案第53号	補正予算(第2号)			
			令和2年度	(収益の支出) 27,972,453 (資本的支出) 30,370,187	—	3月27日 可決 全会一致 予算審査
		議案第10号	当初予算			
				(収益の支出) 14,400 (資本的支出) 6,600	27,986,853 30,376,787	7月27日 可決 全会一致 省略
	議案第104号	補正予算(第1号)				
			(収益の支出) Δ 4,145 (資本的支出) Δ 130	27,982,708 30,376,657	9月30日 可決 全会一致 建設	
	議案第132号	補正予算(第2号)				
			(収益の支出) Δ 3,800 (資本的支出) Δ 2,300	27,978,908 30,374,357	12月18日 可決 全会一致 建設	
	議案第171号	補正予算(第3号)				